Multiprogramación, publicados en el Diario Oficial de la Federación el 25 de abril de 2023, o 
bien, la normatividad que en este aspecto emita el Instituto. 

' 

14. Contraprestaciones. El Concesionario enteró a la Tesorería de la Federación la cantidad 

de $34,006.00 (Treinta y cuatro mil seis pesos 00/100 M.N.), por concepto de pago de 
contraprestación por el otorgamiento de la concesión de espectro radioeléctrico. Asimismo, 
el Concesionario queda obligado a pagar todas las contribuciones que al efecto establezcan 
las disposiciones aplicables en la materia.